
República de Chile
Ilustre Municipalidad de Chillán Viejo

Decreto Exento N°:5108  01 de Septiembre de 2021

VISTOS: Lo dispuesto en las leyes Nº 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. Nº 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; D.S. Nº 662 de 1992, del Ministerio del Interior que
contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades

TENIENDO PRESENTE: que los causantes que más adelante se señalan han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben

DECRETO:
EXTINGASE, el subsidio Familiar a los causantes que se indica, por no cumplir con los requisitos legales correspondientes:

N° NIS NOMBRE BENEFICIARIO RUT NOMBRE CAUSANTE RUT RESOLUCIÓN FECHA RESOL. CAUSAL FECHA VENC. TIPO CAUSANTE

1. 810216448-3 REBOLLEDO VALENZUELA MIGUELINA ELIZABETH10326641-6 ALARCON REBOLLEDO SEBASTIAN ALEXANDER   21891212-5 5700 02/10/2015 Opción por otro beneficio03/10/2021 Menor de 18 años

2. 831307078-7 BRIONES TRONCOSO ANA ANDREA             16263731-2 BRAVO BRIONES MICAL ANAIS               22234708-4 3562 07/11/2018 Opción por otro beneficio07/11/2021 Menor de 18 años

3. 840204442-0 LUNA CORDOVA MARIA ELENA                11776758-2 LUNA CORDOVA MARIA ELENA                11776758-2 2877 05/09/2018 Perdida de requisito05/09/2021 Madre

4. 840604329-1 MONTOLIVO AEDO CARMEN GLORIA            18432058-4 MONTOLIVO AEDO CARMEN GLORIA            18432058-4 2725 06/05/2021 Perdida de requisito06/05/2024 Madre

5. 840604329-1 MONTOLIVO AEDO CARMEN GLORIA            18432058-4 FERRADA MONTOLIVO JOAQUIN ALEXANDER     23533643-K 1737 04/05/2018 Perdida de requisito06/05/2024 Menor de 18 años

6. 840604762-9 AEDO VERGARA NANCY DE LAS MERCEDE       14058047-3 DOMINGUEZ AEDO JACQUELINE DE LAS ME     21415186-3 3082 08/05/2012 Opción por otro beneficio06/05/2024 Menor de 18 años

7. 840901197-8 RIVAS REYES MIREYA DEL CARMEN           14239945-8 RIVAS REYES MIREYA DEL CARMEN           14239945-8 742 04/03/2020 Opción por otro beneficio04/03/2023 Madre

8. 840901197-8 RIVAS REYES MIREYA DEL CARMEN           14239945-8 MARDONES RIVAS RICARDO ANTONIO          22542785-2 742 04/03/2020 Opción por otro beneficio04/03/2023 Menor de 18 años

9. 1610300032-0 GONZALEZ MOLINA YANINA ISAURA           18894185-0 GONZALEZ MOLINA YANINA ISAURA           18894185-0 2877 05/09/2018 Opción por otro beneficio05/09/2021 Madre

10. 1610300032-0 GONZALEZ MOLINA YANINA ISAURA           18894185-0 ESPARZA GONZALEZ JULIAN ABDIAS          25241157-7 2877 05/09/2018 Opción por otro beneficio05/09/2021 Menor de 18 años

11. 1610300350-8 GONZALEZ URIBE CAMILA FERNANDA          17988898-K GONZALEZ URIBE CAMILA FERNANDA          17988898-K 2024 03/07/2019 Opción por otro beneficio03/07/2022 Madre

12. 1610300350-8 GONZALEZ URIBE CAMILA FERNANDA          17988898-K LEPEZ GONZALEZ TRINIDAD AMPARO          26667920-3 2024 03/07/2019 Opción por otro beneficio03/07/2022 Menor de 18 años

13. 1610300417-2 LOPEZ CERDA NATALY FRANCESCA            18771346-3 LOPEZ CERDA NATALY FRANCESCA            18771346-3 2964 07/10/2019 Opción por otro beneficio07/10/2022 Madre

14. 1610300417-2 LOPEZ CERDA NATALY FRANCESCA            18771346-3 VALERIA LOPEZ AMARIS AYLEEN             26840093-1 2964 07/10/2019 Opción por otro beneficio20/05/2022 Recien Nacido

15. 1610300608-6 MATUS CASTRO CONSTANZA ANDREA           19073420-K MATUS CASTRO CONSTANZA ANDREA           19073420-K 1168 03/04/2020 Opción por otro beneficio03/04/2023 Madre

16. 1610300608-6 MATUS CASTRO CONSTANZA ANDREA           19073420-K POZA MATUS ISIDORA IGNACIA              24724012-8 1168 03/04/2020 Perdida de requisito03/04/2023 Menor de 18 años

17. 1610300925-5 ANDRADES FUENTES ESTEFANIA DEL PILAR    18452897-5 ANDRADES FUENTES ESTEFANIA DEL PILAR    18452897-5 68 06/01/2021 Perdida de requisito06/01/2024 Madre

18. 1610300925-5 ANDRADES FUENTES ESTEFANIA DEL PILAR    18452897-5 CISTERNA ANDRADES SOFIA ANTONELA        24566564-4 68 06/01/2021 Perdida de requisito06/01/2024 Menor de 18 años

19. 1610301093-8 ORTIZ SOTO PALOMA ISAMAR                17757291-8 ORTIZ SOTO PALOMA ISAMAR                17757291-8 3803 06/07/2021 Opción por otro beneficio06/07/2024 Madre

JDP/HHH/HCS/LMO/cmy

ALVARO RIVAS RIVERA

SECRETARIO MUNICIPAL (S) ALCALDE JORGE DEL POZO PASTENE

Página 1 / 1


